

---

## Achizitie imprimate tipizate

I.D.: 102155055

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 818,30 RON - 818,30 RON

---

Descriere: Dosar medical - tip A5, tipar fata verso, 20 file = 40 buc x 2,1 lei/buc = 84 lei; Fisa factori de risc profesional tip A5, tipar fata verso, 2 file = 76 buc x 0,45 lei/buc = 34,20 lei; Fisa aptitudini tip A5, tipar fata verso, 1 fila 3 ex autocopiatv = 76 buc x 0,56 lei/buc = 42,56 lei; Fisa individuala de instruire S.S.M. - greutate 0.02kg , dimensiune A5, n.rpagini 16 - 76 buc x 2,1 lei/buc = 159,60 lei; Plan de evacuare al persoanelor, bunurilor in caz de incendiu - greutate 0.01kg , dimensiune A3, nr pagini 1 = 50 buc x 7,56 lei/buc = 378 lei; Panouri plastificate autocolante S.S.M. , P.S.I. - greutate 0.02kg , dimensiune A4, nrpagini 1 = 20 buc x 6 lei/buc = 120 lei.

---